המערער הודה שבחודש מאי 2018 הוא גידל בדירתו בבאר-שבע 122 שתילי סם מסוכן מסוג קנאבוס במשקל של 7 קילוגרם נטו, תוך שימוש בכלים מתאימים לגידול הסם, והחזיק בדירתו שני קילוגרם קנאביס שלא לצריכה עצמית. בהתאם לכך, הוא הורשע בעבירה של גידול יצור והכנת סמים מסוכנים, לפי סעיף 6 בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973, ובעבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) רישא לפקודת הסמים.

שירות המבחן הגיש לבית המשפט תסקיר על המערער, בו תוארו רקעו האישי והמשפחתי, נתוניו ונסיבות חייו. צוין בו שהמערער יליד 1973. אב לשני ילדים. הוריו נפטרו בתוך תקופה קצרה בהיותו כבן 20. מזה כעשור סובל מהתקפי חרדה. מטופל בתרופות.

הערעור נדחה.

על המערער להתייצב לנשיאת עונשו ביום 22.06.20 בשעה 09:00 בכלא "דקל" במתחם בתי הכלא בבאר-שבע או בכלא אחר, לפי הוראת שב"ס.

כל תנאי השחרור הקבועים למערער, ובכל זה עיכוב היציאה שלו מן הארץ, יעמדו בעינם עד להתייצבות המערער לנשיאת מאסרו.

**ניתן והודע היום כ"ו אייר תש"פ,
20/05/2020 במעמד הנוכחים.
אליהו ביתן, סגן נשיאה**

יעל ייטב, שופטת

דניאל בן טולילה, שופט